Усть-Каначульский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

(ПРОЕКТ) Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2023                              с. Усть-Каначуль                                   № 00
О внесении изменений в решение
от 25.09.2020 № 19  «Об утверждении Положения
об оплате труда выборных должностных лиц
местного самоуправления и муниципальных
служащих Усть-Каначульского сельсовета»

В соответствии со статьей 86, 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 20.04.2023 № 5-1744 «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов», руководствуясь  Уставом Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Усть-Каначульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Внести в решение Усть-Каначульского сельского Совета депутатов от 25.09.2020 № 19 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих Усть-Каначульского сельсовета»  следующие  изменения:

1.1 Приложение №1 и приложение №2 читать в новой редакции, согласно приложения №1 и приложения №2 к настоящему решению.

2.       Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Усть-Каначульского сельсовета

3.
Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его опубликования в периодически печатном издании «Искра» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июля 2023 года.
Глава сельсовета,

Председатель Совета депутатов                                   А.А.Быкова
Приложение №1

к решению Усть-Каначульского

сельского Совета депутатов

от 00.00.2023   № 00
Размер денежного вознаграждения выборных должностных лиц местного самоуправления

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения (рублей в месяц)

	Глава муниципального образования

	21705

  Приложение № 2

      к решению Усть-Каначульского

сельского Совета депутатов

от 00.00.2023   № 00
Размеры должностных окладов муниципальных служащих
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Заместитель главы муниципального образования
	5997